
COMUDE

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA

OPD/CMD/CC-005/2025
"ADQUISICIÓNDE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA LAS ESCUELAS DE
INICIACIÓN DEL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) DE

TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO".

Con fundamento en los artículos 115 fracción II, primer párrafo y IV, primer
párrafo, asi como el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos
Mexicanos; 90 primer párrafo, fracciones I, II, III, IV, V y VI, 73 primer párrafo,
79, 85 fracción IV y 88 primer y último párrafos de la Constitución Política del

Estado de Jalisco; articulo 1 numeral 1, fracción III, y artículo 2 y 3, fracción IX,

34, 35 numeral 1, fracción III, 47, 59 numerales 1 y 2, 67, 69, 83 y demás
concurrente de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; los artículos 1,

2, fracción III, 6, 15 y 16 de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de Jalisco
Licitación "OPD/CMD/CC-005/2025lay sus Municipios; para

"ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA LAS ESCUELAS DE
INICIACIÓN DEL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) DE
TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO". requerido por la Dirección Operativa
del Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

ANTECEDENTES:

1. EI Comité de Adquisiciones del Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco
de Zúñiga, aprobó en la Quinta Sesión Ordinaria con fecha de 06 seis de mar o
del 2025 dos mil veinticinco, las bases de este proceso de adquisición, por 10 qu
a través de la Dirección Administrativa y por medio del portal del Consejo
Municipal del Deporte de Tlajomulco de Zúñiga, en la misma fecha se publicó la

convocatoria para participar, de acuerdo con el artículo 47 numeral 1 de la Ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servici

Estado de Jalisco y sus Municipios, así como con 10 establecido en el rub
"Publicación de la Convocatoria en el portal web del del Consejo Munici al d I

Deporte de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco (en formato descargable)" de las ba e
de la licitación.

2. EI 10 diez de marzo del 2025 dos mil veinticinco se llevó a cabo una junt d

aclaraciones, de conformidad con los artículos 63 70 artículos 63 y 70 de la

Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones Contratación de Servicios

del Estado de Jalisco y sus Municipios, asícomo al rub "Fecha, hora y lugar de
la celebración de la primera Junta de Aclaraciones" del bases de la licitación.

te la S xta Sesión3. EI 13 trece de marzo del 2025 dos mil veinticinco d

Ordinaria del Comité de Adquisiciones del Consejo Mun I al el Deporte de

Tlajomulco de Zúñiga, se llevó a cabo el registro y el ac resentación de

1

CALLE CONSTITUCIÓN157 B, CENTRO • C.P. 45640 TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL. TELÉFONO: 3283 4400 EXT.



COMUDE X,

propuestas técnicas y económicas en apego a los artículos 59, fracciones V a XI

y 64 a 70 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y EI Comité
recibió la propuesta de 2 (dos) licitantes en la inteligencia de que se condujo sin

limitar el proceso de competencia y libre concurrencia, disposición contenida en
el artículo 51, Numeral 1 de la Ley de compras Gubernamentales, Enajenaciones
y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Establecido 10 anterior se hace constar que los participantes son: LILIANA
ITZEL ROMO PEREZ Y HEARTSLIPS PRODUCTS, S.A. DE C.V.

En función de 10 antes expuesto, así como a 10 deliberado y resuelto por los
miembros de este Comité y el área requirente, quienes conforman este acto, se
emite el siguiente:

FALLO DE ADJUDICACIÓN:

Primero. - EI Comité de Adquisiciones del Consejo Municipal del Deporte de
Tlajomulco de Zúñiga, resolvió que ei licitante: LILIANA ITZEL ROMO PEREZ
en su propuesta cumple con los requisitos legales establecidos en las bases, los

anexos y en la convocatoria de la licitación, al entregar todos los documentos.
Esto es así de acuerdo con la revisión realizada por la Dirección Administrativa
del COMUDE Tlajomulco.

Asimismo, resolvió que ei licitante: HEARTSLIPS PRODUCTS, S.A. DE
en su propuesta cumple con los requisitos legales establecidos en las bas

anexos y en la convocatoria de la licitación, al entregar todos los docum nto .

Esto es así de acuerdo con la revisión realizada por la Dirección Administ ati
del COMUDE Tlajomulco.

En virtud de 10 anterior se adjunta cuadro comparativo:

Acta Constitutiva (copia) en caso
de ser persona moral.

Poder Re resentante co ia .

Co ia de identificación vi ente
Copia de comprobante de
domicilio, vigencia no mayor a 2

meses.
Carátula con el texto solicitado
incluyendo el nombre del

participante y númerode hojas de
su ro uesta.
Pro uesta técnica
Constancia de visita de campo
en caso de
Constancia de entrega de
muestras en caso de

LILIANA ITZEL ROMO
PEREZ.

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
NO APLICA

NO APLICA

HEARTSLIPS
PRODUCTS, S.A. DE

C.V.

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
NO APLICA

NO APLICA
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COMUDE

Curriculum del artici ante.
Carta orig inal firmada de
aceptación y apego a las
dis osiciones establecidas en las
resentes bases.

Carta bajo protesta de decir
verdad de entregar los servicios
solicitados de acuerdo a las

necesidades y tiempos de la
de endencia solicitante.

Carta compromiso bajo protesta
de decir verdad, de mantener el
precio de los bienes y/o servicios
ofertados. Así como cubrir
cual uier eventualidad.
Carta bajo protesta de decir
verdad en la que garanticen la

calidad de 10 ofertado contra
vicios ocultos del bien o servicio

ue ofrecen.
Opinión positiva emitida por el

SAT, con una antigüedad menor a

30 días.

Constancia de Situación Fiscal
Actualizada
Opinión de cumplimiento de
Obligaciones Fiscales en materia
de Seguridad Social con una
anti üedad menor a 30 días.

Declaración escrita, bajo protesta
de decir verdad, de integridad y

no colusión, con el texto
establecido en las bases. (ANEXO
8

Anexo 9 Carta de aceptación a la
retención de la aportación "cinco
al millar ara fondo
im ulso Jalisco"
Anexo 12 Estratificación de

empresa o proveedores que
artici en.

o roveedores ue artici en.
Anexo 5, Propuesta Económica,
de acuerdo a cotización.

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

Segundo. — En atención al dictamen mediante el que el área requirente evaluó
las propuestas, donde se valora puntualmente que el licitante: LILIANA ITZEL
ROMO PEREZ, no es susceptible técnicamente de a alizarse, toda vez que no
cumple adjuntar fichas técnicas de los artículos, 10 a terior de acuerdo con las
bases de la licitación OPD/CMD/CC-005/2025 dentr del Capítulo E, Inciso B

Propuesta Técnica.
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COMUDE

Asimismo, se califica a la propuesta del licitante HEARTSLIPS PRODUCTS, S.A.

DE C.V., de solvente técnicamente; por ende, garantiza el cumplimiento de las
obligaciones respectivas.

En virtud de 10 anterior se adjunta cuadro con especificacionesTécnicas:

PARTIDA UNICA

LILIANA ITZEL ROMOLICITANTES

Pera de tablero mini

Pera de tablero chica

Par de Guantes de box de 16 oz
de diferentes colores
Par de manoplas de velocidad
chicas

Lona de ring de box, de algodón
antiderrapante, de 6 metros x 6

con ojuelos de 1metros,
metros x 1 metro de distancia,

de color azul, con el logo
institucional personalizado de
COMUDE de 2.5 metros al
centro de la lona
Juego de 16 cubre cuerdas para
ring de boxeo de 6 metros x 6

metros
barraEsquineros tipo

personalizados para ring de
boxeo de 6 metros x 6 metros
Viga café de piso con forro para
actividades de gimnasia con las
siguientes medidas:
11 cm ancho
14 cm alto

489 cm de lar o

Alfombra y abollonado en
botador con las siguientes
medidas de: 60 cm x 120 cm x
22 cm
Funda de lona para colchonetas
de:
15cm de grueso
189 cm de ancho
200 cm de lar o

Forro de viga auxiliar gruesa
de 4 metros

PEREZ.
CUMPLE

SI
MOTIVOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

HEARTSLIPSPRODUCTSr
S.A. DE C.V.
CUMPLE

NO
MOTIVOS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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COMUDE

Funda de lona para colchonetas
de:
25 cm de grueso
149 cm de ancho
211 cm de lar o
Funda de lona para colchonetas
de:
10 cm de grueso
150 cm de ancho
200 cm de lar o

Caja de 8 cubos de magnesia
deportiva

Rodillo de equilibrio ajustable
de entrenamiento para bicicleta

BALONES DE FUTBOL SOCCER,
con las siguientes
especificaciones: de 32 paneles
personalizado, 5,

encordonado de nylon, de
material hibrido de piel
sintética, fo rro: sarga de
algodón, que incluya logotipo
por balón, Peso de 410 — 430
gramos, Circunferencia entre
68 -71 centímetros, Presión
Normal: 7 Libras, Presión
atmosférica de Ikg/ cm2,
color: blanco, azul o rosa, y

cámarade butilo.
BALONES DE BASQUETBOL con
las siguientes especificaciones:
de uso de competencia y
entrenamiento, medida: entre
74-78 cm, composición: hule
natural, encordado de nylon y
cámara de butilo.
40 balones del #7
20 balones del #6
20 balones del #5

BALONES DE VOLEIBOL 150
PIEZAS, con las siguientes
especificaciones: de uso de
entrenamiento o recreativo,

#5, de 64-67 cm, de piel
sintética, cosido a máquina,
encordonado de nylon y cámara
de butilo.

15 PIEZAS con las siguientes
especificaciones: de uso
profesional, #5, de 64-67 cm,
de piel sintética, cosido a
máquina, encordonado de
nylon y cámarade butilo.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

No CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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COMUDE

Cono de plástico 23 cm

Paquete de 50 piezas de Platos
de plástico de entrenamiento,
de diferentes colores, 5cm de
alto con ranura y 18 cm de
diámetro.

Balonera para 15 balones

Juegos de Casacas de 11 c/u
niños color verdepara

fosforescente con númerodel 1

al 11
5 juegos de tamaño infantil
5 'ue os de tamaño •uvenil

Escalera para entrenamiento de
agilidad de 12 peldaños de 40
cm de ancho y con una
se aración de 40 cm entre ellos
Estaca de entrenamiento para
pasto natural de 1.50 mts de
altu ra
Redes de futbol chica de 3 x 2

metros

Redes de futbol grande 7.32 x
2.44 metros

Bomba de aire portátil para
inflar balones

Juego de Mini porterías de 2 x3
metros

Red de voleibol embreada
ancho 91.44 cm, largo 9.75 m

Válvula cromada para inflar
balones

Par de paletas de pateo

Domis de: lona de plástico, con
costuras reforzadas, cierre

posterior y agarraderas por
atrás
Trampolin fitnees de estructura
metalica, resortes con
mecanismo de tensión, de 24 a
25 cm de altura, con
circunferencia de 105 a 110 cm
total

Paquete de 3 bandas
Resistencia cerradas
Tapete de Pilates o yoga
174cm de largo x 62 cm
ancho

de

de
de

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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COMUDE

OBSERVACIONES EI Licitante: LILIANA
ITZEL ROMO PEREZ, No
presenta fichas técnicas
de los artículos.

Tercero. - Ahora bien, en virtud de que el árearequirente expresa conformidad
con las proposiciones recibidas conforme a 10 dispuesto por el artículo 66,
numeral 2 y 67 numeral 1, fracción II, 83 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipio, se procede adjudicar el contrato correspondiente a la
licitación OPD/CMD/CC-005/2025 al licitante: HEARTSLIPS PRODUCTS,
S.A. DE C.V. La totalidad de las partidas, por una cantidad de $447,880.64
(cuatrocientos cuarenta y siete mil ochocientos ochenta pesos 64/100
Moneda Nacional) IVA Incluido. Por tratarse del participante cuya oferta
resulta solvente, por que cumple con los requisitos de carácter legal,

administrativo, con las especificacionestécnicas requeridas y además de cumplir
con los parámetros económicos de la licitación.

En virtud de lo anterior se adjunta el cuadro económico de partida adjudicada:

PARTIDA

1

2

3

4
5

6

7

8

9

DESCRIPCI N

Pera de tablero mini

Pera de tablero chica

Par de Guantes de box de 16 oz de
diferentes colores
Par de manoplas de velocidad chicas
Lona de ring de box, de algodón
antiderrapante, de 6 metros x 6 metros,

con ojuelos de 1 metros x 1 metro de

distancia, de color azul, con el logo

institucional personalizado de COMUDE de
2.5 metros al centro de la lona

Juego de 16 cubre cuerdas para ring de
boxeo de 6 metros x 6 metros
Esquineros tipo barra personalizados para
ring de boxeo de 6 metros x 6 metros
Viga café de piso con forro para actividades

de gimnasia con las siguientes medidas:
11 cm ancho
14 cm alto

489 cm de largo

Alfombra y abollonado en botador con las
siguientes medidas de: 60 cm x 120 cm x

22 cm

CANTIDAD

2

2

4

1

1

4

1

PRECIO IMPORTE
UNITARIO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

IEZA

$966

$1 ,050

$604

$1,388

$11 ,800

$5,ooo

$1,250

$9,ooo

$2,500

$1 ,932.oo

$2,416.00

$2,776.00

$11,800 00

$5,ooo.

$5,ooo.oo

$9,ooo.oo

$2,500.00
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COMUDE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

Funda de lona para colchonetas de:

15cm de grueso
189 cm de ancho
200 cm de largo

Forro de viga auxiliar gruesa de 4 metros
Funda de lona para colchonetas de:

25 cm de grueso
149 cm de ancho
211 cm de largo

Funda de lona para colchonetas de:

10 cm de grueso
150 cm de ancho
200 cm de largo

Caja de 8 cubos de magnesia deportiva
Rodillo de equilibrio ajustable de

entrenamiento para bicicleta
BALONES DE FUTBOL SOCCER, con las

siguientes especificaciones: de 32 paneles
personalizado, # 5, encordonado de nylon,

de material hibrido de piel sintética, forro:
sarga de algodón, que incluya logotipo por
balón, Peso de 410 — 430 gramos,
Circunferencia entre 68 —71 centímetros,
Presión Normal: 7 Libras, Presión
atmosférica de Ikg/ cm2, color: blanco,

azul o rosa, y cámarade butilo.
BALONES DE BÁSQUETBOL con las
siguientes especificaciones: de uso de

competencia y entrenamiento, medida:

entre 74-78 cm, composición: hule natural,
encordado de nylon y cámarade butilo.
40 balones del #7
20 balones del #6
20 balones del #5

BALONES DE VOLEIBOL 150 PIEZAS, con las
siguientes especificaciones: de uso de
entrenamiento o recreativo, de 64-67

cm, de piel sintética, cosido a máquina,
encordonado de nylon y cámarade butilo.

15 lasPIEZAS siguientescon
especificaciones: de uso profesional, #5,

de 64-67 cm, de piel sintética, cosido a
máquina, encordonado de nylon y cámara
de butilo.

Cono de plástico 23 cm
Paquete de 50 piezas de Platos de plástico
de entrenamiento, de diferentes colores,
5cm de alto con ranura y 18 cm de
diámetro.
Balonera para 15 balones

6

1

6

6

14

6

400

80

165

10

10

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA

PIEZAS

BALONES

PIEZAS

PIEZAS

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

$1 ,816

$4,830

$1 ,535

$655

$300

$2,850

$299

$316

$420

$850

$27

$449

$447

$10,900.oo

$4,830.00

$9,210.00

$3,930.00

$4,200.00

$17,100.oo

$119,290.oo

$25,280.00

$75,75 .oo

$6,750.00

$4,490.00

$4,470.oo
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COMUDE

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

Juegos de Casacas de 11 c/u para niños
color verde fosforescente con númerodel
lal 11
5 juegos de tamaño infantil
5 juegos de tamaño juvenil
Escalera para entrenamiento de agilidad de
12 peldaños de 40 cm de ancho y con una
separación de 40 cm entre ellos

Estaca de entrenamiento para pasto
natural de 1.50 mts de altura
Redes de futbol chica de 3 x 2 metros

Redes de futbol grande 7.32 x 2.44 metros

Bomba de aire portátil para inflar balones
Juego de Mini porterías de 2 x3 metros
Red de voleibol embreada ancho 91.44 cm,
largo 9.75 m
Válvula cromada para inflar balones
Par de paletas de pateo
Domis de: lona de plástico, con costuras
reforzadas, cierre posterior y agarraderas
por atrás

Trampolin fitnees de estructura metalica,

resortes con mecanismo de tension, de 24

a 25 cm de altura, con circunferencia de

105 a 110 cm total
Paquete de 3 bandas de Resistencia
cerradas
Tapete de Pilates o yoga de 174cm de largo

x 62 cm de ancho

10

8

5

10

10
2

4

80
4

4

1

2

3

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

Importe con letra: (cuatrocientos cuarenta y siete mil ochocientos ochenta
pesos 64/100 Moneda Nacional) IVA Incluido.,

$345

$1,610

$600

$809

$210
$2,020

$975

$3.75

$630

$807.5

$1,950

$450

$460

SUBTOTAL
IVA

TOTAL

$3,450.00

$12,880.00

$3,ooo.oo

$8,090.oo

$2,100.oo

$4,040.oo

$3,900.oo

$300.oo
$2,520.00

$3,230.00

$1,950.oo

$900.oo

$1,380.oo

$386,104.00
$61,776.64

$447,880.64

Cuarto. - Publíquese el contenido del presente fallo en el portal de Transpar n i

del Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco de Zúñiga, haciend es e
evento, las veces de notificación personal del mismo al participante. Lo a teri
sin perjuicio de que puedan acudir personalmente para que se entregue copi
del mismo en las Oficinas del del Consejo Municipal del Deporte de Tlaj mul
de Zúñiga, ubicada en la calle Constitución oriente, número157 Int. B, oloni
Centro, C.P. 45640, en el Municipio de Tlajo ulco de Zúñiga, Jalisco.

Se hace constar que el acto fue celebrado en a Séptima Sesión Ordinaria del

Comité de Adquisiciones del Consejo Municipa del Deporte de Tlajomulco de
Zúñiga, de fecha del día 20 (veinte) de marzo d

Quinto.— En congruencia con el punto 17

OPD/CMD/CC-005/2025 y ei artículo 69, fr

025 (dos mil veinticinco)

bases de a licitació
n de la Ley de C
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COMUDE

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipio, manifiesta que al proveedor adjudicado tendrá que
comparecer ante la Dirección Administrativa del Consejo Municipal del Deporte
a la firma del contrato dentro de los 05 (cinco) días hábiles contados a partir de
la fecha de la notificación de la Resolución y previa de la garantía entregada.

Sexto. - Notifíquese a la empresa HEARTSLIPS PRODUCTS, S.A. DE C.V qu
la entrega de la garantía serádentro de los 5 días hábiles posterior a la e isió
y publicación del fallo de conformidad con 10 señalado en las bases de la lici ació
OPD/CMD/CC-005/2025 "ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DEPOR IVO
PARA LAS ESCUELAS DE INICIACIÓN DEL CONSEJO MUNICIPA DE
DEPORTE (COMUDE) DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO".

Director General del s

Con voz y voto

, C. alvador de Jesús Alejandre Mendoza
icionesPresidente del Co

Coordinadora, L.C
Homólogo de la S

é de

liana Velázquez Avalos
etaría de la Hacienda Pública

Auxiliar Administrativo, c. Itzy Anahi Pulido China
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10

CALLECONSTITUCIÓN157 INT B, CENTRO• C.P.45640 • TLAJOMULCO DEzuÑiGA.JAL. • TELÉFONO:33 383 EXT.3260



COMUDE

Coordinador, Lic. Alejandro Lionel Díaz
Homólogo de Con •eríaJurídica

Ing. Omar Pal fo áen
Consejo de D a 0 10 A ropecuario y Agroindustrial de Jalisco

V-Xt-

Lic. Edgar Fernando Flores Mora
Cámara Naciona de Comercio, Servicios y Turismo de Guadalajara

Hugo
Consej

nri ue Verd co San z
Xic no de Comercio Exten de Occidente

Con voz

Lic. Ju
Secretario

C. Dan- I
Repres
Interno

Grajeda Parra
ecnico del Comité

rt Fl res
e del órganode Control

11

CALLE CONSTITUCIÓN157 INT B, CENTRO • C.P. 45640 • TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA,JAL. • TELÉFONO:33 3283 EXT.3260


